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ZAB.0022.40.2024 

 

Protokół nr 26/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 grudnia 2024 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 915 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum 

oraz przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 25/24 z dnia 11 grudnia 2024 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024. 

4. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2040. 

5. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025 wraz z tekstem jednolitym. 

6. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040 

wraz z tekstem jednolitym.  

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 25/24 z dnia 11 grudnia 

2024 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu pisma Ministra 

Finansów,  decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, pisma Naczelnika Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego we Włocławku,  oraz wniosków dysponentów 

środków budżetowych: Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Rzeżewie, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach,  

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kurowie, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Zacisze” w Nasiegniewie, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Zakątek” w Nasiegniewie, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektora 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Ostoja”, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Przystań”, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „JAŚ”, 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „MAŁGOSIA”, Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych, Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu,  Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu, 

Dyrektora Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej, Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu-

Marysinie, Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu, Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu, Dyrektora 
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Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim., Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku, Dyrektora Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego we 

Włocławku,  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach oraz  

Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku, zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 r. Wprowadzane zmiany 

dotyczą kompetencji należących do Rady Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów 

i wydatków, planu przychodów i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu. W planie 

dochodów dokonuje się zmian  na podstawie pisma Ministra Finansów dochodów Powiatu 

Włocławskiego na podstawie art.108 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego, na wniosek Ministra Edukacji z dnia 10 grudnia 2024 r. 

ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz Decyzji Wojewody  

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 listopada 2024 r. zwiększono wysokość  dotacji  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. 

Ponadto Domy Pomocy Społecznej urealniają dochody. W planie wydatków  dokonuje się 

zmniejszenia  w Powiatowym Zarządzie Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach , gdzie po 

przeprowadzonej analizie wydatków jednostki w tym rozdziale dokonuje się urealnienia 

wydatków m.in. z oszczędności środków na zimowe  utrzymania  dróg  w sezonie 2024/2025 

za miesiąc listopada tego roku. Ponadto dokonuje się zmniejszenia w planie Starostwa 

Powiatowego we Włocławku z uwagi na oszczędności za miesiąc listopad 2024 r. w zadaniu 

za zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie 

2024/2025. W planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu  zmniejsza się wydatki w zakresie prowadzonych projektów Erasmus+ w związku 

z realizacją przedsięwzięć w roku 2025. Pozostałe zmiany w planie wydatków służą 

dostosowaniu planu do potrzeb jednostek w celu właściwej realizacji zdań. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2024 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady 

Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2024-2040 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą 

budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, 

dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 

tj. Przedsięwzięcia dokonano zmian, w tym dotyczących  realizowanych zadań: „Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2040. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu wniosków 

dysponentów środków budżetowych: Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego 
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we Włocławku, Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

do budżetu na 2025 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących do Rady 

Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów i rozchodów 

oraz zmiany wyniku budżetu. Z uwagi na zmianę wysokości dofinansowania  z Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz 

dofinansowania w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), dla 

projektu. pn. „Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego 

we Włocławku” dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków. Wprowadza się  nowe 

zadanie inwestycyjne pn.   ”Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- Orlik 2012” 

w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 51”, dofinansowane z Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

a wycofuje się zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja wraz z rozbudową kompleksu 

sportowego- Orlik przy Zespole Szkół w Lubrańcu”. Wprowadza się projekt „Erasmus +”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025 wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2025 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady Powiatu 

we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2025-2040 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą 

budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, 

dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty długu. Ponadto 

w Załączniku nr 2 tj. Przedsięwzięcia dokonano zmian, w tym dotyczących  realizowanych 

zadań: „Infostrada Kujaw i Pomorza 20” „Erasmus+”, „Rozwój cyfryzacji 

i cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Włocławku”. Zmiany będą możliwe po 

przyjęciu Autopoprawki wraz z tekstem jednolitym, co umożliwi podjęcie zmian w budżecie 

przez Radę Powiatu i prawidłową realizację zaplanowanych zadań. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040 

wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 7 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 8 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 935 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 
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                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

   

 

 

 

 

 


